- 1 -

             2017 年 6 月吉日

お客様各位

製 造 販 売 元 ： 株 式 会 社 カ ネ カ

販売元：株式会社カネカメディックス

エレクトロ デタッチ ジェネレーター v4 仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度エレクトロ デタッチ ジェネレーター v4（以下、EDG v4）を下記の通り、

仕様変更いたしましたので、お知らせいたします。

また、合わせて包装箱も変更しております。

なお、カタログ番号、JAN コードに変更はございません。

何卒、ご了解賜り、引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

      敬具

記

【対象製品】

エレクトロ デタッチ ジェネレーター v4（EDG v4）

 カタログ番号：347-404

 JAN コード：4540778138797

【仕様変更時期】

2017 年 5 月入庫製品から順次（ロット番号：KP047338 より）

注）変更後も暫くは、現行品と仕様変更品が混在致します。

【仕様変更項目】

1) 対極板アダプター

2) 包装箱

- 2 -

【仕様変更理由】

1) 対極板アダプター

医療機器の電気製品安全基準「JIS T 0601-1：2012」に対応するため

2) 包装箱

国内用と輸出用の箱を統一するため

【仕様変更の詳細】

1) 対極板アダプター（EDGv4 アースクリップへの接続側）

（現行品）                        （変更品）

＜変更部分拡大図＞

（現行品）                （変更品）

＜EDG v4 アースクリップとの接続形態＞

（現行品）                （変更品）

EDG v4 アースクリップ

- 3 -

※ 対極板アダプターは、EDG v4 のアースクリップに接続して出荷いたします。

対極板アダプターが不要の場合は、対極板アダプターを取り外してください。

その際、EDG v4 のアースクリップ先端を変形させないようにご注意ください。

（出荷状態：アースクリップをアースクリッププラグに掛けた状態）

※ 取り外し例

EDG v4 のアースクリップを対極板

アダプターのアースクリッププラ

グに掛けたままアースクリップを

引くとアースクリップ先端の変形

の原因になりますので、ご注意くだ

さい。

アースクリッププラグ アースクリップ

EDG v4 対極板アダプター

① 出荷状態 ② 矢印部分を押してアースクリップの

先端を開放します

③ アースクリップ先端を開放した状態 ④ アースクリッププラグに引っ掛けないように

ゆっくりとアースクリップを抜きます

- 4 -

2) 包装箱

     （現行）                    （変更後）

以上